*Heliodorus*, L. Iulii Silani apud Neronom delator. Schol. Iuuenalis ad Sat. I. v. 33. et 35.

*Heluidius Priscus*, Thraceae gener. Infra in *Priscus*.

*Heradides*, Tarsensis, Antipatri, cuius sui, discipulus, qui contra aliorum Stoicorum sententiam peccata negabat esse aequalia. *Laert.* VII. 121.

*Herillus*, Carthaginiensis, Zenonis, Citici, discipulus. *Laert.* VII. 121. Idem plura de eo 165 sq. titulos scriptorum quoque illius referens; quae ὀλυγόσιχα μὲν, δυνάμεως δὲ μετὰ fuisse testatur. In his magistrum suum Zenonem impugnare non dubitauit: sicuti sententiam Herilli, qua summum boni in scientia et cognitione collocabat, variis in locis explodit Cicero. [vid. acad. quæst. IV. 42. ibique Camerar. et Dausi. Ab eo dicuntur *Herillii*, *Cicer.* de orat. III. 17. conf. *Brucker.* I. pag. 971.] Contra Herillum scripsit Cleanthes, teste *Laertio* VII. 174. forte et Chrysippus in duobus libris τῶν Ἡδύλλων ποθετικῶν, et si *ibid.* 196. et 197. editum est Ἡδύλλων pro quo Menagius in MS. Codice Ἡδύλλων nomen reperit. De *Hedylo* consulendus Meursius in *Bibliotheca Attica* et *Il. Casaubonus* ad *Athenaeum*.

*Hermagoras*, Amphipolitanus, infra in *Persepoli*. Suid. in Ἐρμόγορας.

*Herminus*, Porphyri, in vita Plotini [P] cap. 20. vid. supra, in catal. Peripatetic. h. v.

*Hermotimus*, Menecratis F. quem colloquente inducit *Lucianus* libro de sectis tom. I. pag. 504 sq. [tom. I. pag. 738 sqq. *Reitzius*, vbi M. du Soul Hermotimum dicit hominem ignotum et obscurum; sed *Heumann*. in actis philos. III. pag. 114. nomen fictum esse pronuntiat, in catalogo Stoicorum expungendum. *Harl.*]

*Herophilus*. Ex illius περὶ σώμης ὄνομάτων χερίσεως fragmenta apud *Origenem* in prolegom. *Montfauconis* ad tom. I. *Hexaplorum* pag. 78.

*Hierocler*, *Alexandrinus*. *Gel.* IX. 5. *Fabric.* vid. Acta erudit. Suppl. tom. III. p. 437. *Pearson* proleg. ad *Hierocler* pag. 9 sq. *Heumann*.

*Iason*, Menecratis, Nysaei, F. et Posidonii e filia nepos ac successor, de quo Suidas in Ιάσων, vbi et eius scripta recensentur, e quibus βίος Ἑλλάδες. Stephano quoque in Αἰσχύλος audatus, forte fuit iunioris Iasonis, Argiui. Vide *Ionsum* lib. III. cap. 2. sect. 2.

[*Ictius*, qui, Stoicam philosophiam abdicans, militiam exercuit. *Horat.* lib. I. od. 29. *Heumann*.]

*Ifidorus*, Pergamenus, rhetor. *Laert.* VII. 34.

*Iouinianus*, haereticus, cum Stoicis facere arguitur ab Augustino et auctore praedestin. haeres. 82.

*Iulius Canus*, qui, a Caio Caligula interficiendus, recepit, se post mortem edoceturum <sup>1)</sup>) amicos de conditione animae post excessum ex hac vita, ut refert Seneca de animi tranquillitate cap. 14. Neque vanum hoc fuisse promissum, narrat *Plutarchus* apud *Syneculum* pag. 330. Antiocho enim Seleuciensi de nocte per somnium ad patruisse Canum, eique